בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 44981-09-13 מדינת ישראל נ' ז(עציר)

בפני
בעניין: המאשימה:
כב' השופט אביב שרון
מדינת ישראל

נגד
הנאשם: ע ז (עציר)

### גזר דין

#### כתב האישום והודאת הנאשם

1. הנאשם הורשע, על-פי הודאתו, בעבירה של **פציעה כשהעבריין מזויין**, בניגוד לסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), בכך שביום 24.9.13, סמוך לשעה 18:30, בביתו שברעננה, דקר באמצעות סכין מטבח את אמו, שלוש דקירות - דקירה אחת בכל זרוע ודקירה אחת בגב. אמו של הנאשם פנתה באופן עצמאי לקבל טיפול רפואי, ואילו הנאשם התקשר למוקד מד"א, דיווח כי דקר את אמו ומסר כי הוא דוקר גם את עצמו.

**סה"כ על הנאשם לרצות עונש מאסר בפועל בן 22 חודשים, החל מיום מעצרו, כנזכר.**

ג. מאסר על תנאי בן 6 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ד. מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.**

**ניתן היום, כ"ב ניסן תשע"ד, 22 אפריל 2014, במעמד הצדדים.**